
Қостанай ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын айқындау және бекіту туралы

Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 7 қарашадағы № 966 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 8 қарашада 
№ 30459 болып тіркелді.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  1-тармағы 4-2) 31-бабының
тармақшасына, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрі міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264  бекітілген Ішкі сауда бұйрығымен
қағидаларының  сәйкес Қостанай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:73-тармағына
      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда - Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімдігінің 
22.05.2025 № 303 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      1. Осы қаулының  сәйкес Қостанай ауданының аумағында қосымшасына
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және 
бекітілсін.
      2. Қостанай ауданы әкімдігінің "Кәсіпкерлік бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде осы қаулыны мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қостанай облысы Қостанай ауданы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қостанай ауданының әкімі Ж. Таукенов

 Әкімдіктің
 2022 жылғы 7 қарашадағы
 № 966 қаулысына
 қосымша

Қостанай ауданының әкімшілік аумағында стационарлық емес сауда объектілерін 
орналастыру орындары



      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Қостанай ауданы 
әкімдігінің 22.05.2025  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 303
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).

№

Стационарлық 
емес сауда 
объектілерінің 
орналасқан 
орны

Алып жатқан 
алаңы (шаршы 
метр)

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі

Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

1

Александров 
ауылдық округі, 
Александровка 
а у ы л ы ,  
Иноземцев 
көшесі, № 23 
үйге қарсы

18 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

2

Александров 
ауылдық округі, 
И.Ф. Павлов 
атындағы ауылы
, Молодежная 
көшесі, № 9 үйге
қарсы

30 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

3

Белозер  
ауылдық округі, 
Белозерка 
а у ы л ы ,  
Целинная 
көшесі, № 25 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

4

Владимиров 
ауылдық округі, 
Владимировка 
а у ы л ы ,  
Мичурин көшесі
, № 55 үйге 
қарсы

8 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

5

А й с а р ы  
ауылдық округі, 
Айсары ауылы, 
Школьная 
көшесі, № 11 
үйге қарсы

24 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

А й с а р ы  
ауылдық округі, 
Половниковка 

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 



6 ауылы, Ленин 
көшесі, № 61 
үйге қарсы

30 5 жыл тауарларды сату
)

жоқ

7

Ж а м б ы л  
ауылдық округі, 
Жамбыл ауылы, 
Центральная 
көшесі, № 19 
үйге қарсы

7 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

8

Ж д а н о в  
ауылдық округі, 
Ждановка 
а у ы л ы ,  
Алтынсарин 
көшесі, № 34 
үйге қарсы

10 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

9

Заречный 
ауылдық округі, 
Заречное ауылы,
Ленин көшесі, 
№ 4 А "Папайя" 
дүкеніне қарсы

25 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

10

Тобыл қаласы, 
Тәуелсіздік 
көшесі № 102 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

11

Тобыл қаласы, 
Тәуелсіздік 
көшесі, № 76 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

12

Тобыл қаласы, "
К.А. Тимирязев"
атындағы 
т ұ т ы н у  
кооперативінің 
сол жағында

25 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

13

М а й к ө л  
ауылдық округі, 
Майкөл ауылы, 
30 лет Победы 
көшесі, № 36 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

14

Мичурин 
ауылдық округі, 
Мичуринское 
ауылы, Мир 
көшесі, № 10 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ



15

Мәскеу ауылдық
округі, Мәскеу 
а у ы л ы ,  
Дорожный 
көшесі, № 1 үйге
қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

16

Надеждин 
ауылдық округі, 
Воскресеновка 
ауылы, Киров 
көшесі, № 41 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

17

Надеждин 
ауылдық округі, 
Надеждинка 
ауылы, Ленин 
көшесі, № 66 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

18

Озерный 
ауылдық округі, 
Озерное ауылы, 
Ленин көшесі, 
№ 6 үйдің оң 
жағы

2 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

19

Озерный 
ауылдық округі, 
Суриковка 
ауылы, К. Маркс
көшесі, № 39 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

20

Озерный 
ауылдық округі, 
Шишкинское 
ауылы, Ленин 
көшесі, № 20 
үйдің оң жағы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

21

Октябрь  
ауылдық округі, 
Лиманное 
а у ы л ы ,  
Фермовская 
көшесі, № 3 
үйдің сол жағы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

22

Октябрь  
ауылдық округі, 
Молокановка 
ауылы, Селезнев
көшесі, № 20А 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

Октябрь  
ауылдық округі, 
Нечаевка ауылы,

бөлшек сауда (
азық-түлік/



23 Торговая көшесі
, № 10 үйге 
қарсы

5 5 жыл азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

24

Октябрь  
ауылдық округі, 
Октябрьское 
а у ы л ы ,  
Дорожная 
көшесі, № 21 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

25

Октябрь  
ауылдық округі, 
Шоққарағай 
а у ы л ы ,  
Школьная 
көшесі, № 4 
үйдің сол жағы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

26

Садчиков 
ауылдық округі, 
Садчиковка 
ауылы, Ленин 
көшесі, № 173 
үйге қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

27

Ульянов  
ауылдық округі, 
Бегежан ауылы, 
Комсомол 
көшесі, № 8 үйге
қарсы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

28

Ульянов  
ауылдық округі, 
Ульяновское 
ауылы, Ленин 
көшесі, № 13 
үйдің сол жағы

5 5 жыл

бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларды сату
)

жоқ

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


